ROO

0303-11




GRUPPO PISTONE-COMANDO FINECORSA AMBER 66-83

PISTON - STOP CONTROL « PISTON - COMMANDE FIN DE COURSE « KOLBEN - BETATIGUNG ENDANSCHLAG « PISTON - MANDO FIN DE CARRERA

0303-11 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60800001 4 SPILLO @ 1,8x35 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA
2 20303050 1 PERNO CILINDRO CYLINDER PIN AXE DE CYLINDRE ZYLINDERBOLZEN PERNO DE CILINDRO
3 20303150 1 VALVOLA SPURGO ARIA VALVE AIR PURGING SOUPAPE PURGE D'AIR VENTIL LUFTAUSWURF VALVULA PURGA AIRE
4 20303310 1 CILINDRO COMANDO CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRO
5 20303120 1 PISTONE COMANDO PISTON PISTON KOLBEN PISTON
6 20303060 1 PERNO PISTONE COMANDO PISTON PIN AXE DE PISTON KOLBENBOLZEN PERNO DE PISTON
7 61303501 1 U-RING 35x43x6,3 U-RING JOINT U U-RING JUNTA ANULAR
8 61303502 1 RASCHIATORE 35x43,6x6,5 SCRAPER RACLEUR ABSCHABER RASCADOR
9 60312001 2 RONDELLA M12,7x18x1,5 METALLO WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
10 47630200 1 TUBO @ 8x500 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
11 47401320 1 VITE FORATA M12x1,5x23 DRILLED SCREW VIS FOREE GELOCHTE SCHRAUBE TORNILLO PERFORADO
12 V0303003 1 CILINDRO COMPLETO CYLINDER ASSEMBLY CYLINDRE COMPLET ZYLINDER KOMPLETT CILINDRO COMPLETO
13 47401120 1 TUBO FLESSIBILE /4" POMPA FLEXIBLE HOSE PUMP TUYAU FLEXIBLE POMPE FLEXIBLER SCHLAUCH PUMPE TUBO FLEXIBLE BOMBA
14 47630140 1 TUBO @ 8x580 HOSE TUYAU SCHLAUCH TUBO DE GOMA
15 47401360 1 TAPPO SCARICO OLIO EXHAUST PLUG OIL BOUCHON DE VIDANGE HUILE ABLASSDECKEL OL TAPON DE DESCARGA ACEITE
16 61930003 1 FASCETTA 11-17x9 CLAMP COLLIER BRIDE ABRAZADERA
17 60220801 DADO M8 AUTOBLOCCANTE DIN 985 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
18 47220080 1 MOLLA TRAZIONE 15x2x94 TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
19 20303290 2 COLONNETTA M8 STUD BOLT COLONNETTE GEWINDEBOLZEN PRISIONERO
20 20303300 1 TIRANTE INFERIORE LOWER TIE ROD TIRANT INFERIEUR UNTERE SPANNSTANGE TIRANTE INFERIOR
21 60309002 ROSETTA 8x24x2 DIN 9021 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
22 60800003 1 SPILLO 2,4x48 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA
23 20303270 1 TIRANTE SUPERIORE UPPER TIE ROD TIRANT SUPERIEUR OBERE SPANNSTANGE TIRANTE SUPERIOR
24 60210607 DADO M6 ISO 4033 NUT ECROU MUTTER TUERCA
25 60110619 VITE M6x35 UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 20303280 1 BILANCIERE ROCKER ARM BALANCIER KIPPHEBEL BALANCIN




